
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2013

RISCOSSIONI .................................................................... (+)

PAGAMENTI .....................................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

RESIDUI ATTIVI .............................................................. (+)

RESIDUI PASSIVI ............................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

          667.102,86

          684.507,70

          -17.404,84

          261.552,93

          287.635,56

          -26.082,63

          -43.487,47

RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

                0,00

                0,00

                0,00

                0,00


